
C

Smlouva o dílo NA- 2445/02-2016
uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi stranami:

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, Praha 11 -Chodov
zastoupená: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou

dále jen objednatel

a

Petr Brázda, IČO:
Nová 1, 690 02 Břeclav
bankovní spojení - č. účtu: GE Money Bank, a.s.

dále jen zhotovitel

ČLÁNEK I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést zhotovení díla v souladu se zadáním VZ objednatelem č.
T002/16/V00039838
A) Paginae historiae 24/2016, Č. 1 (náklad: 300 kusů, formát: AS (146x210 mm), rozsah: 630
normostran, 8 tabulek, 59 barev. obrázků (barevný tisk v samostatném archu), obálka: 300 g/m2,
celobarevná, lamino, vazba: brožovaná, lepená V2, další specifikace: čb. tisk, papír BOg, velikost písma
12/10, poznámky pod čarou).

B) Paginae historiae 24/2016, Č. 2 - podtitul ,,Třídní justice" (náklad: 300 kusů, formát: AS (146x210
mm), rozsah: 500 normostran, 10 tabulek, 15 barev. obrázků (barevný tisk v samostatném archu),
obálka: 300g/m2, celobarevná, lamino, vazba: brožovaná, lepená V2, další specifikace: čb. tisk, papír
BOg, velikost písma 12/10).

ČLÁNEK II.
Předání materiálů

l. Objednatel se zavazuje dodat veškerá data pro zpracování díla uvedeného v ČI. I. této smlouvy v
dostatečném předstihu dle požadavků zhotovitele tak, aby nebyl ohrožen termín zhotovení.

2. Objednatel plně odpovídá za to, že dodané podklady nejsou zatíženy autorskými právy třetích osob a
nedochází tedy k porušení autorského zákona. Zhotovitel nenese v tomto směru Žádnou
odpovědnost.

ČLÁNEK III.
Doba provedení a místo předání díla

1. Objednatel je povinen provádět korektury (dvojí: lx autorské, lx redakční), dle požadavků
zhotovitele a to tak, aby nebyl ohrožen termín zhotovení díla.

2. Termín zhotovení byl mezi objednatelem a zhotovitelem stanoven do 30. listopadu 2016.
3. Zhotovitel je povinen, provést a předat dílo citované v ČI. I. této smlouvy řádně a včas. Jestliže

nastane vyšší moc - objektivně nepředvídatelná a neodvratitelná skutečnost, která bude bránit
v plnění této smlouvy, má zhotovitel právo přiměřeně prodloužit dodací lhůtu. Zhotovitel o vzniku
vyšší moci okamžitě písemně vyrozumí objednatele. V případě trvání vyŠŠí moci a prodloužení doby
plnění déle než o 30 dnů má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. Místem předání díla je sídlo objednatele (Národní archiv, Archivní 2257/4, Praha 11 - Chodov).

ČLÁNEK IV.
Cena za dílo a sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo Činí:

- KČ bez DPH
- DPH 15 % ...... 9.874,- Kč



-, cena celkem s DPH ............75.700,- KČ (slovy: sedmdesátpěttisícsedmsetkorunčeských)Z. 4Sirlluvní cena je cena konečná, nelze ji navyšovat a měnit změnou rozsahu prací, resp. vícepracemi,

' " Ŕýjimkou je pouze změna zákonné výše DPH.

l
I

Pt

3." Cenu za dílo se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit po předání díla bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 14 dnů na základě faktury zhotovitele doručené objednateli.

4. Pro případ prodlení s dobou plnění sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za
každý den prodlení. To neplatí pro prodlení z důvodu vyšší moci dle ČI. III. B. 3 smlouvy.

5. Pro případ prodlení s úhradou faktury sjednávají strany smluvní úrok ve výši 0,01 % z nezaplacené
částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK V.

Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V ,,,,,,,, ,z? 7 amí

Petr Brázda

V Praze dne 25.07.2016

PhDr. Eva Drašaro á, CSc.

'"""°*"!1
12


